Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CONTINUIDADE DA LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/SEDUC - SEDUC-PRO-2022/120275

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, por intermédio da Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 004/2023/SEDUC, tendo por objeto “Aquisição futura e eventual de prestação de
serviços referente a solução de conectividade em atendimento a Lei nº 14.351, de 25 de maio de 2022””, terá a sua
continuidade em sessão eletrônica através do Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG na data de 20/03/2023 às
09h00Min.

Cuiabá-MT, 16 de março de 2023.

ANDRÉIA VIEIRA NETTO

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 197d9070

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:31:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial